
 

Stránka 1 z 2 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

dle § 98 a 99 ZZVZ 

Zadavatel ve věci veřejné zakázky obdržel žádost dodavatele o vysvětlení, změnu nebo 

doplnění zadávací dokumentace, popřípadě poskytuje vysvětlení, změnu nebo doplnění 

zadávací dokumentace z vlastního podnětu. 

Zadavatel vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace uveřejnil včetně přesného 

znění žádosti na profilu zadavatele. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 ze dne 9. 11. 2023 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace z vlastního podnětu a napravuje 

administrativní pochybení, a to tak, že poskytuje doplnění projektové dokumentace v rozsahu 

objektu D.1.1. ASŘ (Architektonicko-stavební řešení), a to konkrétně doplněním dokumentu 

s názvem „D.1.1.a_TECHNICKÁ ZPRÁVA_DPS“ (který tvoří součást aktualizované technické 

specifikace díla, jež je přílohu tohoto vysvětlení zadávací dokumentace).  

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 ze dne 15. 11. 2023 

Žádost č. 1 ze dne 10. 11. 2023 

Dle vyjádření dodavatele předokenních žaluzií je prostor pro žaluzii uvnitř boxu min. 120mm. 

V Detailu D1 je uvedena š. pouze 100mm. Při zachování předepsaných tlouštěk izolantu před 

a za žaluzií nebude navržená tl. vnějšího kontaktního zateplovacího systému 180mm stačit. 

Žádáme tedy o vyjádření jak tento detail vyřešit – jestli změnou tl. zateplovacího systému na 

Zadavatel: 

STAREZ – SPORT, a.s. 

se sídlem Křídlovická 911/34, Staré Brno, 603 00 Brno 

IČO: 26932211 

Veřejná zakázka: 

„Oprava objektu Křížkovského 164" 

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 

podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) 



 

Stránka 2 z 2 

200mm, snížení tl. izolantu za žaluzií z 60 na 40mm příp. záměnu podomítkových kastlíků za 

přiznané krycí plechy. 

Zároveň si, s ohledem na značný rozsah atypických výrobků, dovolujeme požádat o 

prodloužení lhůty pro podání nabídek do 28.11.2023. 

Informace zadavatele: 

Zadavatel k dotazu sděluje, že uvedené parametry v rozsahu technické specifikace prověřil 

s tím, že uvedené hodnoty jsou odpovídající (pro šířku žaluzie 60 mm postačí šířka kastlíku 100 

mm – na trhu jsou odpovídající řešení) a nebudou měněny ve výše uvedeném smyslu.  

Zadavatel nadále trvá na uvedené šířce žaluzií s tím, že pokud bude dodržena uvedená šířka 

žaluziového kastlíku (tj. 100 mm), pak izolant šířky 180 mm bude dostačující.  

Nadto zadavatel dodává, že s ohledem na rozsah atypických prvků, prodlužuje přiměřeně lhůtu 

pro podání nabídek.  

V souvislosti s vysvětlením, změnou nebo doplněním zadávací dokumentace zadavatel 

prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to následovně: 

Konec lhůty pro podání nabídek:  

Datum: 28. 11. 2023 Hodina: 10:00 

 

 

V Brně dle elektronického podpisu  

 

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář 

(podepsáno elektronicky) 

 


	VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
	Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 ze dne 9. 11. 2023
	Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 ze dne 15. 11. 2023


		2023-11-15T10:20:47+0100




